
    
 
 
 
 
 
 

 
 
Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποβολής οικονομικών προσφορών για προμήθεια 

τεσσάρων (4) επιτραπέζιων ηλεκτρονικών υπολογιστών (CPV 30213300-8), για τις ανάγκες του 
Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π. Ε. Έβρου. 

 
Ανακοινώνεται ότι η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομικές προσφορές, με 

κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή για την προμήθεια τεσσάρων (4) επιτραπέζιων 
ηλεκτρονικών υπολογιστών σύμφωνα με τις παρακάτω τεχνικές προδιαγραφές : 

 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ   ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ    

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΗ 

Επεξεργαστής 1.     >= CORE i3 8th gen 

 

2.      Συχνότητα >= 3GHz 
3.      Πυρήνες >=4 

  
  Μνήμη Προσφερόμενη μνήμη >=8 GB 

Σκληρός δίσκος SSD  Χωρητικότητα >= 256 GB 

Σκληρός δίσκος SATA  Χωρητικότητα >= 1ΤΒ 

Κάρτα δικτύου 1.      Ταχύτητα >= 1000 Mbps on board 
  2.      Καλώδιο (patch cord) UTP 3 M 

Motherboard 
   1.       Socket 1151 

 

2.       PCI >= 1 
3.      USB (V 3.0) >= 4 
4.     Δυνατότητα επέκτασης μέχρι >=32Gb 
5.     Τουλάχιστον 2 θύρες οθόνης  
         ( 1 HDMI & 1 VGA) 

  

Πληκτρολόγιο  Ασύρματο  
Με μόνιμη αποτύπωση Ελληνικών και λατινικών χαρακτήρων 

σε κάθε πλήκτρο 

Ποντίκι Ασύρματο Ποντίκι δύο πλήκτρων laser μαζί με mouse pad 

Τροφοδοτικό κεντρικής μονάδας Η/Υ Ισχύ >= 600W 

Εγγύηση σε έτη από τον κατασκευαστή >= 2 έτη  

On site hardware ΝΑΙ 

Λειτουργικό σύστημα WINDOWS 10 PRO GR 64 X,   

Οθόνη 
Μέγεθος Οθόνης >=24¨   
Χρόνος απόκρισης <=4ms  

 

Ανάλυση >=1920 Χ 1080 
Είσοδος & Έξοδος HDMI & VGA 
Ρυθμός ανανέωσης 60 Hz 
Aspect ratio 16=9  
Καλώδιο HDMI ,Adaptor HDMI-VGA,  
Εγγύηση σε έτη από τον κατασκευαστή >= 3 έτη 

    

 
 

 

       Προϋπολογισμός  αξίας 2.800,00€  
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

 

Αλεξανδρούπολη,   09-03-2020 

Αριθ. πρωτ.: Η -1872 

 



Υποβολή προσφορών 
 

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλλουν εγκαίρως 
(πρωτοκολλημένο) και σε σφραγισμένο φάκελο, το συνημμένο έντυπο οικονομικής προσφοράς καθώς 
και την υπεύθυνη δήλωση, στη Δ. Τ. Ε. της Π. Ε. Έβρου (ταχυδρομική διεύθυνση: Ίωνος Δραγούμη 1, Τ. 
Κ. 68131 Αλεξανδρούπολη). 

 
Οι Προσφορές θα πρέπει να υποβληθούν μέχρι τη Δευτέρα   16-03-2020 στις 14.30, στα 

γραφεία της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου (Ταχυδρομική Διεύθυνση: Ι. 

Δραγούμη 1, Τ. Κ.  68131 Αλεξανδρούπολη, Τηλέφωνα: 2551355837, 2551355838, fax: 2551355835). 

Προσφορές που κατατίθενται με οποιοδήποτε τρόπο μετά την παραπάνω ημερομηνία και ώρα, 
είναι εκπρόθεσμες και επιστρέφονται από την Υπηρεσία που διενεργεί το διαγωνισμό χωρίς να 
αποσφραγιστούν. 

 
Οι προσφορές δεν θα είναι δεσμευτικές για την Π. Ε. Έβρου, θα ισχύουν έως το τέλος του έτους 

και η Υπηρεσία δε θα υποχρεούται να προχωρήσει άμεσα στην προμήθεια, για οποιονδήποτε λόγο. 
Οι ενδιαφερόμενοι, αφού λάβουν γνώση των προδιαγραφών που απαιτούνται, θα πρέπει να 

υποβάλλουν οικονομική προσφορά με πλήρη τεχνική περιγραφή των προσφερόμενων ειδών, 
καλύπτοντας κατ’ ελάχιστο τις παραπάνω τεχνικές προδιαγραφές.  

 
Οι προσφερόμενες τιμές να συμπεριλαμβάνουν το Φ.Π.Α. 
Για την ανάδειξη μειοδότη, κριτήριο κατακύρωσης είναι η χαμηλότερη τιμή. 
Η μη τήρηση των αναγραφόμενων στο επισυναπτόμενο έντυπο της οικονομικής προσφοράς 

αποτελεί λόγο αποκλεισμού και η προμήθεια θα ανατεθεί στον προσφέροντα με την αμέσως επόμενη 
χαμηλότερη τιμή (μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης). 

 
Δικαιολογητικά συμμετοχής 

 
Πέραν  της κατάθεσης του επισυναπτόμενου εντύπου της οικονομικής προσφοράς, αυστηρά  
επί ποινή  αποκλεισμού  ,  είναι απαραίτητη και η κατάθεση τεχνικής περιγραφής των υλικών 

της προμήθειας. 
Οι προσφορές πρέπει επιπλέον  επί ποινή  αποκλεισμού να συνοδεύονται από: 1) Φορολογική 

ενημερότητα για κάθε νόμιμη χρήση εκτός είσπραξης χρημάτων και εκτός μεταβίβασης ακινήτων (για 

συμμετοχή σε διαγωνισμούς του Δημοσίου), 2) Ασφαλιστική ενημερότητα για συμμετοχή σε 

διαγωνισμούς προμηθειών δημοσίου και Ν. Π. Δ. Δ. και 3) Απόσπασμα ποινικού μητρώου δικαστικής 

χρήσης ή Υπεύθυνη Δήλωση και αντίγραφο της Αστυνομικής Ταυτότητας του ενδιαφερομένου, με την 

οποία θα εξουσιοδοτείται η Υπηρεσία μας για την αυτεπάγγελτη αναζήτηση του. 

 

Χρόνος, τόπος και τρόπος παράδοσης και παραλαβής 
 

Η παράδοση θα γίνει, εντός τριάντα (30) ημερών από την υπογραφή της σύμβασης, στο 
εργοτάξιο (ΥΕΒ) Γ. Καρτάλη 2, της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Έβρου. 

Η ποσοτική και ποιοτική παραλαβή θα γίνει από την Επιτροπή παραλαβής, όπως αυτή 
συγκροτήθηκε με την υπ. αριθ. Η - 10868/19-12-2019 (ΑΔΑ: ΩΙΓ7ΛΒ-4Δ6) Απόφαση της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων της Π.Ε. Έβρου. 

 
 
 
 
 
 
 



Πληρωμή 
Η πληρωμή θα γίνει από τις πιστώσεις της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, μέσα 

σε εύλογο χρονικό διάστημα από την ορθή εκπλήρωση όλων των παραπάνω από πλευράς αναδόχου. 
 Η εν λόγω δαπάνη, συνολικής αξίας έως 2.800,00 € θα βαρύνει και θα καλυφθεί από τον Ειδικό 

Φορέα 4072 της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης : 
-Κ.Α.Ε. 1723.0001 οικ. έτους 2020 και δέσμευση πίστωσης την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ.: 354/14-01-

2020 απόφαση ανάληψης (ΑΔΑ: 6Ξ4Ζ7ΛΒ-Δ96) (ΑΔΑΜ: 20REQ006169716 ) ποσού 2.800,00 €.  
Όλες οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν το μειοδότη. 
 
Η παρούσα θα αναρτηθεί στις ιστοσελίδες της Π. Α. Μ. – Θ. και της Π. Ε. Έβρου, προς δημόσια 

ενημέρωση.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Μ. Ε. Π. 
Η αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

Διεύθυνσης 
 
 
 

Χριστίνα Μαυράκη 
ΠΕ Πολιτικών Μηχ/κών με Α’β 

 



ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ  

 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  

 
                                                                ΠΡΟΣ: Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

                                                                              Ι. ΔΡΑΓΟΥΜΗ 1, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

                                                                              (ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 2551355837-8, ΦΑΞ  2551355835) 

     
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ:……………………………………………………………………………………… 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:…………………………………………………………………………………… 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ / ΦΑΞ:……………………………………………………………………………... 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ:……………………………………………………………………………………………………….. 

                                                   

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ   

Αφού έλαβα γνώση της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, σας υποβάλλω την παρακάτω οικονομική προσφορά 

μου, που αφορά :  ΤΕΣΣΕΡΕΙΣ  (4) ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΥΣ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ: 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ   ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ   

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΗ 

Επεξεργαστής 1.     >= CORE i3 8th gen 

 

2.      Συχνότητα >= 3GHz 
3.      Πυρήνες >=4 

    Μνήμη Προσφερόμενη μνήμη >=8 GB 

Σκληρός δίσκος SSD  Χωρητικότητα >= 256 GB 

Σκληρός δίσκος SATA  Χωρητικότητα >= 1ΤΒ 

Κάρτα δικτύου 1.      Ταχύτητα >= 1000 Mbps on board 
  2.      Καλώδιο (patch cord) UTP 3 M 

Motherboard 
   1.       Socket 1151 

 

2.       PCI >= 1 
3.      USB (V 3.0) >= 4 
4.     Δυνατότητα επέκτασης μέχρι >=32Gb 
5.     Τουλάχιστον 2 θύρες οθόνης ( 1 HDMI & 1 VGA) 

  Πληκτρολόγιο  Ασύρματο  Μόνιμη αποτύπωση Ελληνικών και λατινικών χαρακτήρων σε κάθε πλήκτρο 

Ποντίκι Ασύρματο Ποντίκι δύο πλήκτρων laser μαζί με mouse pad 

Τροφοδοτικό κεντρικής μονάδας Η/Υ Ισχύ >= 600W 

Εγγύηση σε έτη από τον κατασκευαστή >= 2 έτη  

On site hardware ΝΑΙ 

Λειτουργικό σύστημα WINDOWS 10 PRO GR 64 X,   

Οθόνη 
Μέγεθος Οθόνης >=24¨   
Χρόνος απόκρισης <=4ms  

 

Ανάλυση >=1920 Χ 1080 
Είσοδος & Έξοδος HDMI & VGA 
Ρυθμός ανανέωσης 60 Hz 
Aspect ratio 16=9  
Καλώδιο HDMI ,Adaptor HDMI-VGA,  
Εγγύηση σε έτη από τον κατασκευαστή >= 3 έτη 

    

 

    
  Σύνολο προσφοράς με Φ.Π.Α. ................€. 

  
Με την υποβολή της προσφοράς μου, αποδέχομαι τους όρους της σχετικής υπ’ αριθ. πρωτ. Η – 
……../……-……-2020 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
        

                                                                                          
Αλεξανδρούπολη    ……-……-2020 

 
 
 
        (Σφραγίδα και υπογραφή) 


